2026 年 3月 3 日

各 位

住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     社長執行役員 鈴 木 孝 典
（東証スタンダード ・ コード番号：6286）
問合せ先 執 行 役 員  福 永 純 一
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

当社株式に対し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1.分 売 予 定 株 式 数 77,000 株

2.分 売 実 施 日 2026年 3 月 4日（水）

3.分 売 の 値 段 1,670 円

4.買付申込数量の限度 買付顧客一人につき 500 株(売買単位：100 株)

5.実 施 取 引 所 東京証券取引所

6.実 施 の 目 的 株主からの上記株式数の売却意向を踏まえ、当社として検討した結果、株式の

流動性向上、株主数の増加を図ることを目的として行うものであります。

〈ご参考〉

分売価格の算定基準日及びその価格  2026年 3 月 3日（火）終値  1,721円

ディスカウント率          2.96％

以上